Este documento foi assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACUTINGA: 17914128000163 por Autoridade Certificadora AC BOA VISTA RFB[image: ]
Edição nº 478 – 08 de Julho de 2016 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Eduardo Bortolotto Filho
[bookmark: _GoBack] [image: diario oficial executivo]
Página 1 de 2

PORTARIA Nº 2865/16
Concede afastamento de Servidores Municipais.
    O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas:
    R E S O L V E:
    Art. 1º Conceder afastamento  dos Servidores Municipais abaixo relacionados,pelo período de 03(três) meses, para concorrerem ao cargo eletivo de Vereador, na Eleições Municipais de 02.10.2016, nos termos do artigo 109, § 1º e 2º da Lei Complementar nº 33/2004, de 02.12.2004, a partir de 01.07.2016.

MARCILIO CARLOS FERREIRA-(Matricula 5035)Auxiliar de Enfermagem;

PATRICIA DA SILVA CARVALHO-(Matricula 32235), Auxiliar de Enfermagem

ROSA APARECIDA DE VASCONCELOS VALIM-Professor Educação Básica II;

    Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario.

    Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

    Prefeitura Municipal de Jacutinga,  01  de  Julho  de 2016.
NOÉ FRANCISCO RODRIGUES
Prefeito Municipal
EDUARDO BORTOLOTTO FILHO
Secretario de Administração , Finanças,Planej. e Orçamento

Departamento de Licitações, Contratos e Convênios

EXTRATO RESUMO DE ATA
Prefeitura Municipal de Jacutinga - Processo nº 195/2016 - Concorrência Pública nº 002/2016. ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº. 002/2016, PROCESSO Nº. 195/2016, DESTINADA  A ALIENAÇÃO DE BEM IMÓVEL DOMINICAL DO MUNICÍPIO DE JACUTINGA -  RECEBIMENTO DOS ENVELOPES HABILITAÇÃO E PROPOSTA, Procedeu-se ao julgamento da HABILITAÇÃO e  da PROPOSTA dos presentes, por terem apresentado a documentação estabelecida no edital as seguintes pessoas físicas com suas respectivas propostas: : 1) Francisco Julio Miante, portador do  CPF nº 309.674.226-04, Terreno “G”, com o valor de R$3.083,27(três mil e, oitenta e três reais e vinte e sete centavos, proposta em 6x vezes; 02) Carlos Alberto de Morais, portador do CPF nº 831.679.786-00, Terreno “I”, com o valor de R$ 1.830,95(um mil oitocentos e trinta reais e, noventa e cinco centavos), proposta em 6x vezes ;03)Antonio Jose Farhat Corradi,portador do CPF nº 532.049.056-91 e, Jose Corradi, portador do CPF nº 028.903.726-34, Terreno “A”, com o valor de R$ 18.362,90(dezoito mil e, trezentos e sessenta e dois reais e , noventa centavos) e terreno “B” no valor de R$ 10.313,71(dez mil e, trezentos e treze reais e, setenta e um centavos), proposta em 6x vezes; 04) Creuza Donizetti Docema da Silva, portadora do CPF nº 545.551.676-00, Terreno “E”, no valor de R$ 15.423,03(quinze mil e, quatrocentos e vinte e três reais e, três centavos e terreno “F” no valor de R$ 3.273,37(três mil e, duzentos e setenta e três reais e. trinta e sete centavos), proposta em 6x vezes;05) Jose Pedro de Souza,portador do CPF nº 003.606.178-67, Terreno “C” no valor de R$ 6.374.99(seis mil e, trezentos e setenta e quatro reais e, noventa e nove centavos) e terreno “D” no valor de R$ 5.878,06(cinco mil e, oitocentos e setenta e oito reais e, seis centavos), proposta em 6x vezes;06) João Dorta de Oliveira, portador do CPF nº 497.519.216-00, terreno “H” no valor de 2.307,87(dois mil e, trezentos e sete reais e, oitenta e sete centavos, proposta em 6x vezes;07) Andrea de Farias de Simões, portadora do CPF nº 035.175.556-06, terreno “ N” no valor de 1.800,94(um mil e, oitocentos reais e, noventa e quatro centavos), proposta a vista, E não havendo nenhum questionamento foram declarados vencedores da presente Concorrência as Pessoas Física citadas acima, Nada mais, o processo foi encaminhado para o Sr. Prefeito para homologação e adjudicação. Eu, Rodnei Francisco de OLIVEIRA, Secretariei, elaborei a presente ata, que lida e aprovada pelos membros da CCL.
Jacutinga, 08 de julho de 2016.
Elizabeth Cristiane Rubim – Presidente da CCL.
Publicado por: Rodnei Francisco de Oliveira - Matricula: 38695

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - Processo 195/2016, Concorrência Publica nº 002/2016 - Objeto: DESTINADA  A ALIENAÇÃO DE BEM IMÓVEL DOMINICAL DO MUNICÍPIO DE JACUTINGA - Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do da Comissão de Compras e Licitação, levando em consideração a abertura e julgamento do presente Processo de Licitação, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, para que produza seus jurídicos efeitos, HOMOLOGO e ADJUDICO às pessoas físicas aos bens adquiridos: 1) Francisco Julio Miante, portador do  CPF nº 309.674.226-04, Terreno “G”, com o valor de R$3.083,27(três mil e, oitenta e três reais e vinte e sete centavos; 02) Carlos Alberto de Morais, portador do CPF nº 831.679.786-00, Terreno “I”, com o valor de R$ 1.830,95(um mil oitocentos e trinta reais e, noventa e cinco centavos ;03)Antonio Jose Farhat Corradi,portador do CPF nº 532.049.056-91 e, Jose Corradi, portador do CPF nº 028.903.726-34, Terreno “A”, com o valor de R$ 18.362,90(dezoito mil e, trezentos e sessenta e dois reais e , noventa centavos) e terreno “B” no valor de R$ 10.313,71(dez mil e, trezentos e treze reais e, setenta e um centavos); 04) Creuza Donizetti Docema da Silva, portadora do CPF nº 545.551.676-00, Terreno “E”, no valor de R$ 15.423,03(quinze mil e, quatrocentos e vinte e três reais e, três centavos e terreno “F” no valor de R$ 3.273,37(três mil e, duzentos e setenta e três reais e. trinta e sete centavos);05) Jose Pedro de Souza,portador do CPF nº 003.606.178-67, Terreno “C” no valor de R$ 6.374.99(seis mil e, trezentos e setenta e quatro reais e, noventa e nove centavos) e terreno “D” no valor de R$ 5.878,06(cinco mil e, oitocentos e setenta e oito reais e, seis centavos);06) João Dorta de Oliveira, portador do CPF nº 497.519.216-00, terreno “H” no valor de 2.307,87(dois mil e, trezentos e sete reais e, oitenta e sete centavos;07) Andrea de Farias de Simões, portadora do CPF nº 035.175.556-06, terreno “ N” no valor de 1.800,94(um mil e, oitocentos reais e, noventa e quatro centavos).
Jacutinga, 08 de julho de 2016.
Noé Francisco Rodrigues – Prefeito Municipal.
Publicado por: Rodnei Francisco de Oliveira - Matricula: 38695

[image: diario oficial legislativo]

[image: diario oficial terceiros]

image2.jpeg
@Pnblicaqﬁes do Executivo

image3.jpeg
Publicagdes do Legislativo

image4.jpeg
@Pubumgsm de terceiros

image1.jpeg
# Diario Oficial Eletroénico do

2mzs® Municipio de Jacutinga / MG